
Základní informace k ŠD pro rodiče 
Vážení rodiče,  

pokud chcete své dítě přihlásit do školní družiny (ŠD), prosím vás o: 

• důkladné přečtení Vnitřního řádu školní družiny (je přílohou přihlášky), kde 

naleznete všechny potřebné informace  

• řádné vyplnění a podepsání Přihlášky k zájmovému vzdělávání a formuláře 

o placení příspěvku 

Nezapomeňte, pokud chcete, aby dítě samo odešlo v jiný čas než je uvedeno v Přihlášce, 

oznamte písemně do DRUŽINOVÉHO SEŠITU nebo vyplňte „Uvolnění dítěte z družiny 

v jiný čas než je na přihlášce“ den, dobu změněného odchodu a podepište se. V případě 

mimořádné nutnosti lze dítě uvolnit telefonicky – tel. ŠD: 739 600 621. Jde o bezpečnost 

vašeho dítěte. 

 V zájmu dobré spolupráce školy a rodičů prosíme, aby děti odcházely, případně jste si je 

vyzvedávali, ze školní družiny v době  

do 13.15 hodin nebo 14.45 – 15.45 hodin. Děti v době od 13.15 – 14.45 mají řízené činnosti 

v podobě vycházek do okolí školy, dramatické, výtvarné činnosti a další dle jejich zájmu. 

Děkujeme za pochopení. 

Všechny náležitosti a podrobné informace vám podá:     

                                                vychovatelka ŠD:  T.Vrágová  
 

Uvolnění dítěte z družiny v jiný čas než je na přihlášce 
Vzorový propouštěcí lístek z družiny – samostatný odchod dítěte jindy než je uvedeno v 

PŘIHLÁŠCE 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna…………………………………, ročník …………. 

 

ze školní družiny dne………………. v …………… hodin. 

 

Souhlasím se samostatným odchodem dítěte z budovy školy a jsem si vědom/a toho, že 

od tohoto okamžiku za něj přebírám plnou odpovědnost. 

 

Datum: ………………………                             Podpis: …………………………… 
  
 

Platby za školní družinu   
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:…………………………………………………..……… 

Vážení rodiče, 

na základě obecně závazné vyhlášky o stanovení částečného příspěvku na úhradu neinvestičních nákladů 

školních družin sdělujeme následující:  příspěvek byl stanoven na 50 Kč měsíčně. Podpisem rodič stvrzuje, že 

byl seznámen se směrnicí „ Poplatky ve školní družině“ a s „Vnitřním řádem školní družiny“. 
 

Příspěvek ve výši 90 Kč měsíčně na 1 dítě zaplatí rodiče ve čtvrtletních splátkách dle rozpisu: 

1. termín – září až prosinec  do 15. září 360,- 

2. termín – leden až březen  do 15. ledna 270,- 

3. termín – duben až červen  do 15 dubna 270,- 
 

Příslušné částky hradí rodiče v hotovosti paní vychovatelce T.Vrágové. 
 

 

                                  

 ředitelka školy                          vychovatelka ŠD 

 

Podpis rodičů:       


